К О М И Т Е Т  П О  Т А Р И Ф А М  И  Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З
№ т5  - пп

22 сентября 2016 года

Об утверждении производственных программ в ефере холодного водоснабжения (питьевав
вода) и водоотведения муниципального унитарного предприятия

«Лидский водоканал», на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 4 1 6 Ф З
«О водосн абж ен и  и водоотведении», постановдением Правитедьства Российской Федерации
от 13 мая 2013 года №  406 «О государственном р е г у л и р о в а н и и  тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», постановдением Правительства Российской Федерации от 29 икиш
2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаци ,
2013 ~ ттеятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением
^ к о м и т е т е  по тарифам и ценовой политике Л е н и н г р а д с к о й  области, утвержденным
постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года °

приказываю:

1 Утвердить производственную программу в сфере холодного водоснабжения (питье
вода) м унинипГног«"унитарного  предприятия «Лидский водоканМ » с основными показателями

” Ттв“ Х - ” ИКи ^ а м м у  в сфере водоотведения муниципального
уннтарногГнредариятия «Лждский воТоканал» на 2016 год с основными показателями согласно

приложению 2 к настоящему приказу.

Заместитель председателя комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области

ТЛ. Свиридова

Приложение 1
к приказу комитета по тарифам

и ценовой политике
Ленинградской области —

от 22 сентября 2016 года № fO -i

Основные показатели производственной программы
в сфере холодного водоснабжения (питьевая вода) муниципального унитарного

предприятия. «Лидский водоканал» на 2016 год

№
п/п

Показатели
Единица

измерения

Величина
показателя

2016 г.

Для
«Лил

потребителей деревни Ольеши, поселка Подборовье муниципального обр
[ское сельское поселение» Бокситогорского муниципального района Лени

области

>азования
нградской

Питьевая вода ----
1 Поднято воды насосными станциями 1-го подъема тыс.м 22,54

2 Подано воды в сеть тыс.м 22,54

3 Потери воды в сетях ------- тыс.м 2,16

4.
Отпущено воды из водопроводной сети, всего, в том
числе: --------

тыс.м3 20,38

4 1 товарной воды ----------- тыс.м 20,38

5. Расход электроэнергии, всего, в том числе: тыс.кВт.ч 42,77
32,69

5.1.
5 1 1

на технологические нужды__________________ ________
удельный расход ------------ кВт.ч/м 1,45

5.2. на общепроизводственные нужды____________________ тыс.кВт.ч 10,08

Приложение 2
к приказу комитета по тарифам

и ценовой политике
Ленинградской области ^

от 22 сентября 2016 года № г '?  _-пп

Основные показатели производственной программы в сфере водоотведения
муниципального унитарного предприятия «Лидский водоканал» на 2016 год

№
п/п

Показатели
Единица

измерения

Величина
показателя

2016 г.

Для
«Лид

потребителей деревни Ольеши, поселка Подборовье муниципального
ское сельское поселение» Бокситогорского муниципального района Л<

области

образования
гнинградской

Водоотведение

1. Пропущено сточных вод, всего, в том числе: тыс.м 26,06

1.1. товарные стоки тыс.м3 26,06

2.
3.

3.1.
3.1.1.
3.2.

Сброшено стоков без очистки
Расход электроэнергии, всего, в том числе:
на технологические нужды______________________ _
удельный расход___________________ _______ _____
на общепроизводственные нужды_________________

тыс.м3
тыс.кВт.ч
тыс.кВт.ч
кВт.ч/м3

тыс.кВт.ч

26,06
48,66
31,02
1.19

17,64